平成 26年 9月 24日

各      位

会 社 名  鈴木金属工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 柴田 真之

（コード番号 5657     東証第二部）

問合せ先  執行役員 経営企画部長 岡田 章

（TEL．047-476-3111）

平成 27年 3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26年 9月 24日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想について、修

正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の業績状況等を勘案し、当社の配当政策の基本方針に基づき、株主の皆様への利益還元の充実

を図る観点から、平成 27年 3月期の第 2四半期末配当につきましては、1株当たり配当金を 2円とし、

期末配当金を 3円とさせていただく方針といたします。

なお、年間配当金合計は 5 円で変更ございません。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末   期 末 合 計

前 回 予 想

(平成 26 年５月８日)
未定 未定 5.00

今 回 修 正 予 想 2.00 3.00 5.00

当 期 実 績

前 期 実 績

(平成 26 年３月期 )
0.00 3.00 3.00

 (注)配当予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

配当予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、業績状況の変化等により開示した予測数値と異なる可能性があります。

以 上

97886
ＦＡＳＦ